
ZARZĄDZENIE NR 2/25 
WÓJTA GMINY SIEMYŚL 

z dnia 14 stycznia 2025 r. 

w sprawie powołania zespołu do prac nad Strategią Rozwoju Gminy Siemyśl do  
2030 roku. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 1a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 1465, 1572, 1907 i 1940), uchwały nr 30/V/24  Rady 
Gminy Siemyśl z dnia 26 września 2024 r. w sprawie przystąpienia 
do opracowania projektu Strategii Rozwoju Gminy Siemyśl do 2030 roku oraz 
określenia szczegółowego trybu i harmonogramu opracowania projektu strategii 
w tym trybu konsultacji, o których mowa w art. 6 ust. 3 ustawy z dnia 6 grudnia 
2006 r. o zasadach prowadzenia polityki rozwoju (Dz. U. z 2024 r. poz. 324, 869, 
1378, 1717 i 1940) zarządzam, co następuje: 

§ 1. 1. Powołuję zespół do prac nad Strategią Rozwoju Gminy Siemyśl do 
2030 roku zwany dalej Zespołem, w składzie: 

1) Wójt Gminy - przewodniczący zespołu; 

2) Zastępca Wójta Gminy; 

3) Sekretarz Gminy - koordynator zespołu; 

4) Skarbnik Gminy; 

5) Zastępca Skarbnika Gminy; 

6) Zastępca Kierownika USC; 

7) Dyrektor  Gminnego Ośrodka Kultury i Biblioteki w Siemyślu; 

8) Kierownik Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Siemyślu; 

9) Inspektor ds. planowania przestrzennego; 

10) Podinspektor ds. gospodarki komunalnej i lokalowej; 

11) Inspektor ds. ochrony środowiska; 

12) Inspektor ds. rolnictwa i gospodarki nieruchomościami; 

13) Inspektor ds. oświaty, kultury i działalności gospodarczej; 

14) Samodzielny referent ds. organizacyjno-kancelaryjnych; 

15) Inspektor ds. podatków i opłat lokalnych; 

16) Inspektor ds. obronnych, zarządzania kryzysowego  i obrony cywilnej. 

2. Pracami zespołu kieruje przewodniczący a w przypadku nieobecności 
przewodniczącego, wskazany przez niego członek zespołu. 

3. Za obsługę techniczno – organizacyjną odpowiada koordynator zespołu. 

4. Z dniem uchwalenia Strategii Rozwoju Gminy Siemyśl do 2030 roku zespół 
ulega rozwiązaniu. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany 1



§ 2. W pracach zespołu mogą brać udział osoby spoza jego składu osobowego 
określonego w § 1 ust. 1, w szczególności eksperci i specjaliści, radni Rady Gminy 
Siemyśl oraz osoby reprezentujące istotnych dla rozwoju gminy partnerów 
społecznych czy gospodarczych zaproszeni do współpracy przez Wójta Gminy 
Siemyśl. 

§ 3. 1. Do zadań zespołu należeć będzie: 

1) aktywny udział w wypracowaniu propozycji i konsultowanie w ramach warsztatów     
dotyczących opracowania projektu strategii w zakresie: 

a) wyboru priorytetów Strategii Rozwoju Gminy Siemyśl do 2030 roku 
i uzgodnienia listy projektów strategicznych, 

b) wypracowania założeń obszaru strategicznej interwencji, 
c) oceny merytorycznej zebranych propozycji projektów, 
d) oceny możliwości realizacyjnych projektów, tj. ich uwarunkowań        

organizacyjnych, formalnych, prawnych, technicznych i finansowych; 
2) ocena pozycji konkurencyjnej gminy oraz identyfikacja kluczowych problemów           

gminy, doboru projektów w ramach Strategii Rozwoju Gminy Siemyśl do 
2030 roku; 

3) identyfikacja możliwych programów operacyjnych w ramach strategii; 

4) dobór projektów w ramach Strategii Rozwoju Gminy Siemyśl do 2030 roku; 

5) określenia systemu monitorowania i ewaluacji strategii; 

6) oceny możliwości finansowania Strategii Rozwoju Gminy Siemyśl do 2030 roku           
i wpływu realizacji projektów na finanse gminy. 

2. Do zadań koordynatora zespołu należeć będzie: 

1) przygotowanie i obsługa spotkań w trakcie prac nad strategią; 

2) współpraca z Fundacją Rozwoju Demokracji Lokalnej im. Jerzego Regulskiego 
w Warszawie Centrum Szkoleniowe Fundacji Rozwoju Demokracji Lokalnej 
w Szczecinie (FRDL); 

3) zebranie danych niezbędnych dla prac nad strategią pochodzących z lokalnych 
zasobów; 

4) udział i współpraca z zespołem FRDL w konsultacjach przeprowadzanych 
w procesie tworzenia strategii. 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierzam Zastępcy Wójta Gminy. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 14 stycznia 2025 r. 

 

   
Wójt 

 
 

Marek Dołkowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany 2


	ZARZĄDZENIE NR 2/25 WÓJTA GMINY SIEMYŚL z dnia 14 stycznia 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	pkt 2 w § 1 ust. 1
	pkt 3 w § 1 ust. 1
	pkt 4 w § 1 ust. 1
	pkt 5 w § 1 ust. 1
	pkt 6 w § 1 ust. 1
	pkt 7 w § 1 ust. 1
	pkt 8 w § 1 ust. 1
	pkt 9 w § 1 ust. 1
	pkt 10 w § 1 ust. 1
	pkt 11 w § 1 ust. 1
	pkt 12 w § 1 ust. 1
	pkt 13 w § 1 ust. 1
	pkt 14 w § 1 ust. 1
	pkt 15 w § 1 ust. 1
	pkt 16 w § 1 ust. 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1

	§ 2
	§ 3
	pkt 1 w § 3 ust. 1
	lit. a w § 3 ust. 1 pkt 1
	lit. b w § 3 ust. 1 pkt 1
	lit. c w § 3 ust. 1 pkt 1
	lit. d w § 3 ust. 1 pkt 1

	pkt 2 w § 3 ust. 1
	pkt 3 w § 3 ust. 1
	pkt 4 w § 3 ust. 1
	pkt 5 w § 3 ust. 1
	pkt 6 w § 3 ust. 1
	ust. 2 w § 3
	pkt 1 w § 3 ust. 2
	pkt 2 w § 3 ust. 2
	pkt 3 w § 3 ust. 2
	pkt 4 w § 3 ust. 2


	§ 4
	§ 5


